

SÜTÇÜLER İLÇESİNİN KIRSAL TURİZM POTANSİYELİNİN BELİRLENMESİ PROJESİNİN ORTAKLARI BİRARAYA GELDİ.

30 Nisan 2012 Pazartesi günü Isparta Turizm İl Müdürlüğü'nde, BAKA (Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı) tarafından desteklenen, Süleyman Demirel Üniversitesi Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu tarafından yürütülen TR61/11/DFD-66 numaralı "Sütçüler İlçesinin Kırsal Turizm Potansiyelinin Belirlenmesi" başlıklı projenin ortakları ile bir toplantı düzenlendi. Toplantıya Isparta Turizm İl Müdür Yardımcısı Resul TAŞTAN, Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Müdürü ve Proje Koordinatörü Prof. Dr. Veysel AYHAN, Orman Fakültesi Öğretim Üyesi ve Proje Sekreteri Doç. Dr. Ahmet TOLUNAY, Kırsal Turizm Derneği Başkanı Nedim ZURNACI, Isparta Orman Bölge Müdürlüğünden Şube Müdürleri Şaban ULAŞ ve Ali DATUMANİ, TKDK Isparta İl Koordinatörlüğünden Uzman Ayhan KOÇ, Turizm İl Müdürlüğü ve İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nden temsilciler katıldı.



Toplantıya ev sahipliği yapan Turizm İl Müdürlüğü adına İl Müdür Yardımcısı Resul TAŞTAN, söz alarak kırsal turizm ile ilgili yürürlükte olan yasa ve yönetmelikler hakkında ayrıntılı bilgiler vererek Sütçüler Prof.Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulunun böyle bir projenin yürütücülüğünü üstlenmesinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, projeye Turizm İl Müdürlüğü olarak desteklerinin tam olduğunu ifade etti. Son olarak da projenin ilçenin kalkınmasına ışık tutacak somut çıktılarının Sütçüler ilçesine ve Isparta iline hayırlı olması temennilerini sözlerine kattı.

Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Müdürü ve Proje Koordinatörü Prof. Dr. Veysel AYHAN ise projenin oluşum sürecinden bahsederek, bahsi geçen projenin Sütçülerde başlattıkları paneller serisinin bir meyvesi olduğunu ifade etti. Ayrıca Sütçüler ilçesinin Isparta ilinde kırsal turizm ile kalkınmaya müsait en önemli yerlerinden birisi olduğunu belirterek, bu proje sonunda elde edilecek somut çıktılarının ileride tüm ilde hatta bölgede uygulanabilecek olmasının önemli bir adım olduğunu söyledi.

Kırsal Turizm Derneği Başkanı Nedim ZURNACI ise kırsal turizm konusunda BAKA projesi kapsamında gerçekleştirilen toplantının Isparta ilinde önemli adımlar atılmasını sağlayacak olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Daha sonra Kırsal turizm derneği ve derneğin faaliyetleri hakkında kısaca bilgi verdi. Zurnacı, son olarak proje ortağı kuruluşlardan beklenen veriler ve dökümanlar hakkında bilgi vererek katılımcılara teşekkür etti.

Orman Fakültesi Öğretim Üyesi ve Proje Sekreteri Doç. Dr. Ahmet TOLUNAY ise Sütçüler İlçesinin Kırsal Turizm Potansiyelinin Belirlenmesi” başlıklı projenin, başka birçok proje ve yayına kaynak oluşturabilecek nitelikte olduğunu ve Isparta’nın Turizm ile ilişkili kurumların projenin ortağı olmasının önemli bir güç oluşturduğunu söyleyerek, bundan sonraki çalışmalar içinde projenin ve benzer toplantıların önemli bir ışık olacağını ifade etti.



Daha sonra Isparta Orman Bölge Müdürlüğü, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, TKDK, İl Turizm Müdürlüğü temsilcilerin görüş ve fikirleri ile projenin yürütülmesi için önemli bir yol haritası çizilerek toplantı sonlandırıldı.

Proje ekibi ise toplantının ardından Sütçüler ilçesine hareket ederek, projenin arazi çalışmalarını başlatmışlardır. Proje ekibi projenin uygulanacağı köylerin seçimini yapmışlar ve anket uygulamalarının bir kısmını gerçekleştirmişlerdir.